
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
«04» октября 2019 года  № 96-1  

 
Санкт-Петербург 

 

Об избрании счетной комиссии для проведения тайного голосования  
по избранию секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11  
 

Рассмотрев поступившие предложения по численному и персональному 
составу счетной комиссии для проведения тайного голосования по выборам 
секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11, Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по 
избранию секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 в 
количестве 3 человек в составе:  

Судьин В.И.; 
Дмитриев Д.В.; 
Тимченко Д.Б. 
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 
 

 
Председатель  К.Г. Степанов 
   
Секретарь  А.П.Басин 

 
 
                                                                                   
 
                                                                                          


	Решение

